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9425
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nPoToKon 2
AercKHi caA (flycHTar) cena BepnH Aprautar AprauarcKoi o6qrrHbr ( anr Hpr{A HOKD . ulquu-qlunac-25/01>> c KoAoM oqexovxon koMHccrl,r npoqeAypbr 6yMaxHor-o :inpoca KorhpoBox

Bcxpbtrlre 3atBoK H oqeHoqHaF ceccrg

oLleHo,.rHori KoMt4cct4t4 cocroenocb 1 3 4exa6pr 2024 roAa a ,lac . 1 1 :00 wpa
Y.racrLle 6srnL1:

lTpedcedamen a KoMuccu u
Jlyc|,lHe AHaHgH/npenoAaBarenb, npeAceAarenb oqeHo,{Hoti KoM11cc,|rl.

qneHbt
Axn Capr6exnn / MeroAhcr, qnen oqeHoqHoi xour,rccur,r
Araann Au6apqyunH/yvurens, npeAceAarenb oqeHo,{Hoi KoM}.tcc}i}t,
AperHa3 Erraa3apnH/noMotr1Hhx yqllTenn , qneH oqenoqHoi (oMhcct,l]1
Apeaur Oecenn n/ue$-noBap, qneH oqeHogHoi xol,,rr,rccr,lr,l,
, Cexpemapa KoMuccuu

ferav Bap4axnx - ta3 annapara ftlyHxLl nantirera Aprau.]ara uion Hr orAeneHr4e BeAyulrr,4 cnell an!4cr

npoqeAypbl 3anpoca KortlpoBoK c roAoM << Uf qUU_cliU4lAC-2S/01
o6 yreepx4enrn noBecrxH AHn orxpbtrxs xonxypcnoi n oqetolnoi ceccut1 CBeAeH q o roM, L.lro oljeHoqHag KoMi4cc{4r c\.1,4Taercs xoMnereHTHoi

2 . l,4HQopMaqhr o Mecre, Aare h BpeMeH BcKpbrrfiff npeAnoxeHfit
3. tlHoopMaqfiF o npeANlere noKynKli
4. 14HOopMaLli4F o op eHr poBoqHoit ileHe npeAMera noxynKr4.
5 . |/lH$opMall|,lr no 3anpocaM, pasbrcHeH flM ,t orBeraM Ha npoqeAypy
(acaTenbHo
6 . CBeAeHrag o6 yvacrHuxax, noAaBUJl4x 3aeBK Ha npoqeAypy
7 . Cae4eHrn o npoqecce 3aKynKfi yqacrHtlKoB, noAaBuJt4x 3aeBKr4 Ha yLtacrfie B npoqeAype
o BKI]roL{eHn!4 B cn|4coK yL]acTHt4xoB, He h[4elou]t4x npaBa Ha vL.tacT e8 flpe4c-aenenlre AaHHbtx o cooraercret4l4 Tpe6oBah nM 

-

9Ceepenurn o LleHoBbtx npeAfloxeHutsx y.tacrHt4KoB, noAaBULtx 3anBK[ Ha yqacr e B npoqeAype
'10 . PeLUeHng, np!4HFTbie oueHorlHof KoM,accuei

PeueHre nprHqro: 3a-5, npor B-0.

1. CBeAeHhn o roM, r{To oqeHogHan KoMhcctlfl cqtlTaercq KoMnereHTHoi
11 flpltHutrar ao BHt4MaH e ror QaKT. Lrro KoMl,lTer cocror4r r43 nFT qneHoB fi a 3aceAaH !4 KoMrrera
yllacrBylor Bce LlfieHbl KoM Tera, cre,qoaarenbHo, cornacHo rpeooBaHugt\,,1, ycraHoBneHHb V noAnyHKroM 2
nyHfia 26 flocraHoBfleHi4e flpa8 TenbcrBa Nq 526-H [iocraHoBneH g Pecnyonuru Ap[4eH,lq o-t 4 MaA 2017
roAa, npfi3Harb 3aceAaH e KoMt4cct 14 npaBoMoqHbtM n o6lqertrs orKpbtrbtM.

Peu.Leulre np!4HFTo: 3a - 5, nport4B - 0.

2. LlH$opMaq}|q o MecTe H Aare BcKpbtrhr npeAfloxeHrf ta: ,{ac o
2.1 OrKpblrbl 3asBKl,l Ha yqacrre B npoLleAype 3aKynK!4 c. Apraular, 23162 aarycta. g orax, 3an

3aceAaHrlt, BAeHb !4 BpeMe, yKa3aHHbteBnp fnaueH[rl : << 13 > 2024,qeKa6p, .].1 1:00

PeLUeHfie npfiHFTo: 3a - 5, nporlaB - 0.

3. 14H+opMaqnr o npeAMere noKynxrl
3.1 l\4oxHo np o0pecrfi
3axynxa npodyxmoa numaHue dnfr Hpt<d demcKoeo cada <Jlycxrar> cena Bepuu Apmauam ApmawamcKott
o6uluHbt .

PeueHtae npuHffTo: 3a-5, nport4B-0.

4. 14xSopruaqras o opneHT[poBoqroi croruocru npuo6peraeuoro roBapa
4.1 PyKoBoAcrByflcb nyHKroM 40 nocraHoBreHfie flpaBfirenbcrBa pA or 4 [aae 2017 rcAa Ns 526-n,

npe.qceAarenb KoMt4ccrlrl o6lqa n qeHy noKynK!4.

L___

na3Bah!4e A03bl Opuenrnpoaovnar LleHa .qpa [4



1. Xne6
37'F

Macno 2397000

3. foBqAnHa Msco MrrK]lf 1470000

A Kyp14qa 3aMopoxeHHoe Mrco,
/Kypnqa/

143000

5. Kyprqa uncnoi Mara3rH
3aMopoxeHHar , /Kypnqa rpyAb/

216000

6. Caxap 6enbrf 224000

7. qeqeBhqa 124000

8. fopox 42000

9. fpe.rKa 123000

10. fpe,{Ka 30600

11 Plrc 151200

12. 3epHo nureHr,rqbt 30400

13. OBec xnonbfl 26600

14. MaKapoHbl 75600

15. Eenan nuennua 18000

16. Myra nurenn,rnan Bbrcurero
GOpra

53200

17. 14orypr 374550

18. MonoKo, nacrep[3oBaHhoe 415800

19. cbrp qaHax 290400

20. CMETAHA 39000

21. Teopor xnacclrvecxni 65000

22. neqeHbe /BaQnrr c uacnnnoi
HaqxHKoi/

41800

fleqenue 38000

24. Eynovrn 79800

25. ne.reHbe /MaOSr|Hbr/ 136800

26. Bannns 4200

27. fl pogyrrur, co3AaHHbre Ha
ocnoee $pyxrorur

91800

28. XanBa 31200

29. KoH+erbl llloKona,qHas rna3ypb 39000

30. KonQeru, KapaMenb /
Qpyrroauri c cepAeqHlrKoM /

31200



31
- -arF'tr

32. llloKonaA , uoKonaA npoAyrr, 143000

33. a6prKocoBbri Ax(eM 43200

34. noAconHyx Macno 1,|3btc(aHHbri
, Q],|flbrpoBaHHbrf

152000

35. 02 BxAa n],|q 352800

36. noMHAop BcraB]1rb 39100

37. Conb: KopM , ManeHbKlf 18900

38. 9ai repnuri 6300

39 KaKao 15600

40. KaproSenb 504000

41 Kanycra oqrqennuri 126000

42. MopKoBb 94500

43. CBeKna 50500

44. 50500

noMnAop 60600

46. JlyK ronoBa 10200

47. Moponb 96000

48. 3enenui , cueuaanui 57000

49. 3enenuri 6o6 21600

50. nepeq 5600

51. Tbr|(Bbl 9600

52. l-lnernan ranycra 9600

53. SpoKKonx 42000

54. SaffiaxaH 14400

55. EaHaH 127600

56. Mangaplrn 105600

57. r6nofo 101000

58. flepcrK 48000

59. AnenbcnH 100800

ou. nepeq 6200

61 Apo)ror(x 2200:



KoHcepBrpoBaHHbli ropouex

Cyuexsri naepoesli nllcr

6.1

5.1

PeueHfie npnHgTo: 3a-5, nporfiB-0.

5. tlHSopMaqxr no 3anpocaM, pa3}flcHeH'4FM H orBeraM Ha npoqeAypy
3anpocoB pa3brcHeHI14 no noBoAy np TnaureHfig He nocTynano

Peruerlre npi/Htro :a - 5 nporura - 0

6. CBe.qeHhn 06 y,{acrH[(ax, noAaBuJhx 3anBK]r Ha npoqeAypy
Cne4ynqure yLracrHrlKrlt noAafl 3aeBKr/ B cpoKr,4, ycraHoBneHHbre npfiTnaLUeHr4eM:

HH9Tb

AaHHbre
TaMapa fprropqH n.O.

lepn r xa

ALIINKFH TPYN, OOO

Xax. OOO

3MMA AJK

OOO "ApraK|-UhH"

t4HH 48046136
aApec: PA r. BeArl KacbeHa yn . 26 ceHre6pe 16
3nefipohHag no-Ta a4pec 3nefipoHHorl noLrTbl

shahinyanmurad@mail.ru,
. 098525529

nHH:04243786,
aApec: PA r. Aprauara Opoenu 19A
3nefi poHHa9 noLrTa aApec 3neKrpoHHot
artakashikyan@gmail.com,
refleQoH: 095282222
vHH. 44203281 .

aApec: yn. Apapar, PA B . HapeK
ofleKrpoHHag noqra aiqpec 3neKTpoHHorZ
araratyankat@gmail.com,
ren.. 055220104
IAHH.04203777.
aApecr PA r. Apraurar Mapcv,226
3neKTpoHHae noqTa aApec no,rftr: lavash. no 1@mail. ru,
rer.. 093 831 200
l,1HH: 02880849.
aApec: PA r. Epesan KeHrpoH XopeHaqu 70:
3neKrpoHHae noqra aApec oreKrpoHHof novrbl: Armaks2020@inbox. ru,

099576030
lzlHH: 01007798,
AApec: PA,
3reKrpoHHae noqra aApec onefi poHHoli noqrbr: artakshin8l 81 @mail.ru,

00

reneQoH 495422225 _-.
flpl4nrro peu.lenrer 3a - 5, nporiaB - 0

7. CBeAeHr4n o BKnrcqeHnx B cnucox yqacrHr,rKoB, He HMeBuux npaBa Ha yqacrle B npoqeAype
3aKynKh, yqacTHr,rKoB, noAaBUt4x 3aeBK14 Ha npoBeAeH]1e npoqe.qypbt

7.1 TaMapa fplrropan nepHrlKr n.C., OOO (Atlll4KFH fPynnD, OOO (XAK), A/C <3MMAI, OOO
(qyKMHT), OOO <Apraxu.rHn) He BKnrcqeHbt B cn]1coK yqacrHl,rKoB, He HMelou.lhx npaBa

yqacTBoBaTb B npoqecce 3aKyn Kfl.
npnHsro peuJeHHe: :a - 5, nporua - 0.

7.2 caegennn o aKrtoqeHhl,r B cnucoK cBfl3aHHbrx n q yqacrHtlKoB, noAaBorx 3aqBKt,l Ha

npoqeAypy 14 He nMe|ou{Hx npaBa yqacrBoBaTb B npoqecce 3aKynKh
7.2.1 TaMapa fpnropeH flepHuxr n.C., OOO (AllJl4K.flH fPynnD, OOO <XAKr, A,/C (3MMA), OOO
(qyKMllTD yqacrHxKh he BKnrcqeHbt B cnt4coK cBr3aHHbtx nHq yqacrHtlt(oB, He t4Melotl4xx npaBa

yqacrBoBarb B npoqecce 3aKynxt4 Ha ceroAHflulHHf AeHb orKpblrhn npegloxexni OOO
(ApTaKIllHHD rBrfleTcF aSQnnxpoBaHHbtM nrqoM Ha AeHb oTKpbtTltn npe,qnoxeHlai OOO
<FPhFOPflH) gnF yqacr[r B npoqecce 3a(ynK]t 6btn BKrroqeH B cnncoK He AonyqeHHbtx x

LlyKt\4tlT, ooo



/ yqacrhlo yqacrHrlKoE c 07.05.2024 no 07.05.2026.9. noAaqa:asaneHui o coorBercrBHx
Tpe6oBaHHqM

8 1 3aqexa, noAaHHar TaMapoi fpnroprn repHuK[ fr c. ooo (Ar,1]|,lKFH tpyrn>, ooo (xAK)). ooo
(3Ml\4A A/c) ooo (LryKr\4frr) ooo (Apra*'u H), coorBercrByer rpe6oeaHrrr,l np fr]aueH[F

flp Hero pellleHr4e: sa - 5, nporraB - 0.

10. NHoopMauhe o qeHoBbrx npeAnoxeHl'ex yqacrHriKoB, noAaBunx 3aeBKu Ha vqacrhe B
npoqeAype.

l-oaa4nna uarxal

Kypnqa 3aMopoxeHHoe
Msco, /KypHqa/

Ann Ao3bl Ha3BaH14e Ao3l,r

Kypuqa uncnoi Mara3hH

Lleq e Bx qa

Fopox

Fpesxa

tlMq yqacrHxKa

ooo "AuI4KffH
fPyn"

ooo "Atut4KFH
TPyn"

ooo'AuJhK.flH
rPyn"

ooo "AtutlKtH
TPYN'

ooo "ALut4KFH

O6trtan
cTot4MocTb:

1. 218't20 1308720

373150

24500-

2238 900

1 470 000

izelo

2700

180600 36120

00,Yo

16618

216720

16068 96410

5653 i- 33s15

137280

162000
3aMopoxeHHaF , /Kypuqa

_ L rpyAb/
6. Caxap 6ensli

'l o TPevxa

80155

e:'+:l 19ea1 ;-
TPyn"

11. P]ac OOO "AIIJHK'H
rPyn"

120120 24024 144144

12. 3epHo nueHtll.lbl ooo "Aull4KflH
IPvn"

18620 3724: 22344

OBctHbte xnonbF OOO "AIIJhKFH
TPyn"

21882 zozc6

14. r"rJxapoxsr I ooo,'AuluKtH - ' siizo
rPyn,'

11424 68544

15. i Eenan nueH]1qa

16. nueHI qHaq MyKa Bbtcuero
1 KaqecTBa
I

17. tlorypr

ooo "AuJt4KffH
rPvn"

14700 2940: 17640

ooo "At1I4K9H
fPyn"

36353 7271 $azq- -
l

6'1744 370464

sszic,{| s31oa7 --

ooo "AUJhKtH
rPyn',

ooo xnr';

3 087 20

2Tatzzs

18. MofloKo: nacTeph3oBaHHoe

19. cbrp qaHax

ooo "Atljt4KfiH
TPvn"

326970 65394 392364

ooo "xAK"

OOO ''AUJT4KFH

316260

lzsgoo

elzszl- 3:.9ia2 '

45980 27see0
rPyn"



20. cMeraHa

I OOO "XAK" 196900 39380 236280

ooo "AlrJ 14K,'lH
rPyn"

30008 600 2 36010

ooo "xAK" 3163 3 oJzt 37960

I BOpor (racc14''tecxni

22. Ie,]exse /Badnr c
MacnflHoH HaqxHKoi/

ne,{eise l23

ooo "AuJt4KFH
rPvn"

47407 9481 568 88

ooo "xAK" 7141 42848

ooo "Au. 4 K.fl H

rPvn"
32458 6492 38950

ooo "AuI4KflH ?4542 4908 29450
TPYN''

24. Eynovxn .,3MMA"

KOHAllq],lOHep
66500 13300 798 00

25. f'leqen ue /rvrag$rxsl/ ooo'Ault4KflH
rPyn'

109725 21945 131670

26. Cneqrr: Barnns

I npoaviroi,ioaAaii;itH;
ocHoBe (ppyKro3bl

27.

OOO ''AIUNKffH
IPvn"

Ooo;nLuhxql-i
rPvn"

3495

- --;;tcl (6

699:

.-;-;

4194

s00*

28. XanBa ooo "Aut'tKflH
TPYN'

21277 4255 25532

29. llloKoflaAHbte KoH$erbl ooo "AuJt4KtH
rPvn"

30832 o too 36 998

30. KoH*era KapaMeflb / c ooo "ALJJ t4Kf H 25285 5057 30342
OpyKroBoi Mnxorbto /

31. Cryr4eHxoe monoxo

rPyn"
ooo;A|LLrxnH

rPvn"
6303 3 12607 75640

32. LlJoKonaA /uloKonaAHbte
A3Aeny.el

ooo "Atut4KffH
rPvn"

114833 22967 137800

34.

a6prxocoasri 4xev

ca6r-nnpoaixio- - InoAconHeqHoe Macno l

dlrnsrpoeaxHuri i

33.

ooo "AuJt4KffH
rPyn,'

ooo "Ault4KFH
TPyn"

- ooo ;auira xnir-
rPvn"

34200

s3/jt

247800

6840 41040

tni+i I tlnlr,o --
35. 02 BnAa AnU

36. ToMarHan nacra

49560 : 297360

ooo "Aul t4K9H 2587 5 5175 31050

37.

38.

Cons xopuoean, ManeHbKag

qepHbri,{ai

-l39.

40.

Kaxao

Kaprogens

TPyn',

ooo "Au.tt4KffH
rPvn"

] OOO "AIUNKflH
TPvn"

' nepcorinsxiri

'l,l to.

11765 2353

500 000

18774

14'118:

500 000
rpeHep TaMapa

i fpH ropeH JlepH]aKr

llepconansxsri
rpeHep TaMapa

Kanycra ovrqenHsri

H TOD'H

125000 125000



94000 94000
MopKoBb

CaeKna

noMrAop

nepcoHanbHblf
TpeHep TaMapa

nepcoHanbHblf
rpeHep TaMapa

flepcoHanbHblh 
i

TpeHep TaMapa

-t-

flepconanuxuti
rpexep TauaPa

IyK ronoBa

Moponb

3eneHb, cMeulaHHaq

3eneHaF (paconb

nepeq

fohropF H Il e Pnnxt't
nepcoHanbHblH
rpeHep TaMaPa

fohropF H

nepcoHanbHbli
rpeHep TauaPa

H I lepHn(!l
nepcoHan bH bli
rpeHep TauaPa

Fph ropq H flePHxt(h
flePcoxan sH u*r
rpexep TauaPa

nepcoHanbHblh
TpeHep TaMaPa

neoHxKh
nepcoHan bH bt,t
rpeHep Taraa Pa

21500

550 0

0 9500
Tstxesl

---

qBerHae xanYcra

6poxxonr

Etxn;xai

roonH flepHHK
flepcoHanbHbtll
rpenep TaltaPa

flepHMKt,l

fl e pcoH an t' H ['l la o----I-+l ooo41000

14000

EaHaH

105000

0: 100000

105000

100000

100000Anenbch H

lrepeq

Apoxo{h

H I lepH H Kl'l

flepcoHan bHblh
TpeHep TaMaPa

Tpl,rrope n IlePltl x4
ooo "AtllhKffH

rPvn"
ooo "Alll14KflH

rPvn"

1023

1000 00

6138

2160JOU

60.

61.

f 24444

- 37i40

KoHcepBhpoBaHHbln I ooo "Atljr1KFH
ropouex

Oaconb 3epHHcras OOO "AtlJhKf H

rPyn"

1800 r.

20370 407 4

' 
azo'

rPvn"
31033



ooo "Al!14KtH
rPyn"

flpnnnro peuleHxe: 3a - 5, nport4e - 0.

11. PeueHxR, npxHflTbre KoMr,rcc1,|ei

KoM]1ccus peu]rra

1. Ha ocHoBaHun nocraHoBneHufl flpaanrenscrea Pecnybnl4Kx ApueHnn or 4 Ma9 2017 roga Ne
526-H, noAnyHKra 21 nyHKra 32 u yaqu 8 nepBoro np rnauJeHxe . Bropoi a6saq nyHrra 2:
npepBarb 3aceAaHue KoMl4ccl4t4 Ao 19. . 12 . 202 4 roAa Ha oqeHKy 3aFBoK.

1. Co3Barb cneAyK)r4ee 3ace.qaHhe oqeHoqHof KoMt4ccl4l4 19 AeKa6pfl 2024 rcAa B 10:10 .

nphHflTo peueHle: sa - 5, npon4B - 0.
lfpe4ce4ar'ens oqeHoqHofi KoMr4ccnr: . a

Itycuue Aaar,gn J/LLA

yqacrHr4Krl: nnn c"pro"o" fu. ^- ,-. 
!

AxaBrin AM6apqyMsH

AperHa3 Ernasapnr

ApeBxK OBcennH

Cerperapu: ferau Bap4anrn
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